
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -t.Yj /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e nos termos do art. 93 
da Lei n. 8.112/90, regulamentado pelo Decreto n. 4.050/2001, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão da servidora Lécia Márcia Caixeta Viana - ocupante 
do cargo de Secretária Executiva, matrícula no SIAPE n. 4038773 - ao Ministério da 
Educação, para exercer o cargo de Coordenadora de Articulação com os Sistemas 
de Ensino, código DAS 101.3, do Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas 
Educacionais daquele Ministério. 

Brasília, (j 	de 	/n15o de 2002. 

L,~ 
Lauro Morhy 

Reitor 


